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Europass 
Curriculum Vitae 

 
  

Informacione Personale  

Emri/Mbiemri 
 

Ermal Pashaj 

Adresa Rruga “Grigor Heba” 75/2 Tirana, Albania 

Telefoni    +355 69 20 36 561   

Fax - 

E-mail e.pashaj@unizkm.al 
  

Kombësia Shqiptar 
  

Data dhe vendi i lindjes 31/05/1985 
  

Gjinia M 
  

  Fusha Profesionale Anëtar i Departamentit të Shkencave Kirurgjike në Universitetin Katolik "Zoja e Këshillit të 
Mirë" Tiranë, Shqipëri 
 
Mjek në Klinikat e Specialiteteve të Fondacionit “Zoja e Këshillit të Mirë”, në Klinikën 
Odontoiatrike, në Poliambulancën "Atë Luigji Monti"  

  

Eksperiencat e punës Mjek Odontoiatër në Klinikën Odontostomatologjike Universitare  
Përvojë pune në urgjencën mjekësore në Spitalin Rajonal të Durrësit 
Përvojë pune në Spitalin Kombëtar të Traumës në Tiranë, Specializim-Maksilo-Facial 
Përvojë pune në Spitalin Kombëtar "Nënë Tereza" Tiranë, Shqipëri, Specializim- Maksilo-Facial 
Përvojë pune në Kompleksin Spitalor në Merano dhe Bolzano, Trentino Alto Adige, Specializim- 
Maksilo-Facial. 
Përvojë pune në kirurgjinë Oro-Maksilo-Faciale në Poliambulancën  "Atë Luigji Monti" 

  

Data I punësuar që nga janari 2010-në vazhdim 

Pozicioni Njësia e Kirurgjisë Orale-Maksilo-Faciale dhe Patologjisë Orale 
 
Drejtor teknik i Klinikës Odontoiatrike nga viti 01/2010-08/2014 
 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  

Emri dhe adresa e punëdhënësit  

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozicioni që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

    
 
Lektor në  Universitetin Katolik ZKM në lëndët Patologji Orale aktivitete profesionale 
 

 Kompleksi Universitar Spitalor  “Zoja e Këshillit të Mirë” 
 Rruga Dritan Hoxha Shqipëri. 
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Edukimi dhe Trajnimet   Diplomuar në Odontoiatri dhe Protezë Dentare në Universitetin Katolik "Zoja e Këshillit të Mirë" në vitin     
akademik 2009 me notën maksimale 110 shkëlqyeshëm 

 

Diplomuar në Mjekësi dhe Kirurgji, në Universitetin Katolik "Zoja e Këshillit të Mirë" në vitin akademik 
2015 me notën maksimale 110 
Specializim në Kirurgji Oro-Maksilo-Faciale në Universitetin shtetëror të Tiranës dhe në Spitalin Nënë 
Tereza me notë maksimale 
Doktoratë Kërkimi  në Universitetin e Romës "Tor Vergata" në "Mikrobiologji, Imunologji, Sëmundje 
Infektive, Transplantime të Organeve dhe Patologjitë e ndërlidhura". 
Autor i disa publikimeve 

 Lektor në disa konferenca dhe kongrese kombëtare dhe ndërkombëtare. 

  
  

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

I organizuar, social, i vendosur, bashkëpunues. 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë 

Italisht            

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore dhe organizative  
a 

 

  
  

  

 
 
 


